
Oulun lentoasema - Nallikari Lomakylä: 70 €
Nallikari Lomakylä – Oulun lentoasema: 70 €

Oulun rautatieasema - Nallikari Lomakylä: 32 €
Nallikari Lomakylä – Oulun rautatieasema: 32 €

Asiakkaiden määrä
Matkalaukkujen määrä
Asiakkaan sukunimi (jolla kuljettaja noutaa kentältä / rautatieasemalta). Kuljettaja on
vastassa nimilapun kanssa.
Noutoaika (pvämäärä ja kellonaika) sekä lennon / junan numero.
Nallikarista lähtiessä lähtöpaikka on vastaanottorakennuksen edusta. Ilmoitattehan tarkan
noutoajan. Asiakkaan tulee olla valmiina ennalta ilmoitettuun aikaan.

Tilaus tulee tehdä vähintään päivää aiemmin. Huomioittehan, että tilaus on vahvistettu
vasta, kun Nallikari Lomakylä kuittaa tilauksen asiakkaalle sähköpostitse tai tekstiviestillä. 
Asiakas suorittaa maksun suoraan Nallikari Lomakylän vastaanottoon majoitusmaksun
yhteydessä.
Kuljetustilaus tehdään asiakkaan ilmoittamien tietojen mukaan. Mikäli tiedot muuttuvat,
tulee siitä olla yhteydessä ennakkoon. 
Peruutus / muutos tulee tehdä ensisijaisesti suoraan Nallikari Lomakylän vastaanottoon
tai vastaanoton aukioloaikojen puolella ja kiireellisissä tapauksissa suoraan Otaxin
välitykseen 0600-30081. 
Asiakkaan tulee olla kuljettajan tavoitettavissa, joten tarkistattehan että ilmoittamanne
matkapuhelinnumero on oikein ja olette tavoitettavissa noutohetkellä. 
Nallikari Lomakylä ei vastaa kustannuksista, mikäli kuljetustilausta varten on ilmoitettu
virheelliset tiedot, tai asiakas on jättänyt ottamatta tilatun kyydin/ei ole ollut
noutohetkellä tavoitettavissa.

SOPIMUSHINTA KOSKEE SEURAAVIA MATKOJA: 

Hinta on per auto (max 8 matkustajaa). Mikäli Otaxi ilmoittaa sopimushintojen
muutoksesta, siitä ilmoitetaan asiakkaille ennakkoon. Sopimushintaiset kyydit eivät sisällä
lastenistuinta tai erityisavustusta. Kuljettaja noutaa lastenistuimen erikseen, joten kyydit
ajetaan aina normaali hinnalla, eli ns. mittaritaksalla. 

TILAUKSEN VAHVISTAMISEKSI ILMOITATTEHAN SEURAAVAT TIEDOT:

TILAUSEHDOT:

NALLIKARI LOMAKYLÄN KULJETUSPALVELU
YHTEISTYÖSSÄ OTAXIN KANSSA


